Densimètres à
diapason, pour
insertion en ligne
ou sur réservoirs
Transducteur
de densité de gaz
7826/28
3098

Montage en dérivation avec pompeMontage avec prise de dérivation dans un coude Montage avec plaque à orifice
Transducteur de masse volumique et de concentration Micro Motion Modèle 7835 9
Codification
Modèle Description
7835 Densimètre pour liquides en Ni-Span-C
Code Raccord
Disponible avec tous les codes de certification de sécurité
B Brides ISO PN100 DN25 à face surélevée
D Brides ISO PN100 DN25 à face de joint annulaire (RTJ)
F Brides ISO PN100 DN25 à face surélevée, état de surface de la portée de joint Ra 125-250
H Brides DIN 2635 DN25 PN40 à face surélevée
J Brides DIN 2635 DN25 PN40 à double emboîtement femelle
L Brides DIN 2637 DN25 PN100 à face surélevée
Z Spécial
Disponible uniquement avec les codes de certification de sécurité J et L
A Brides ISO PN150 DN25 à face surélevée
E Brides ISO PN150 DN25 à face de joint annulaire
Code Matériaux de fabrication
A Matériaux au contact du fluide : Tube en Ni-Span, soufflets et entrée en inox, boîtier en inox
Z Spécial
Code Enceinte de confinement
Disponible uniquement avec boîtier d’amplificateur F
A Boîtier standard en acier inoxydable, pour amplificateur intégré
B Enveloppe externe (1/4"  NPT), pour amplificateur intégré (jusqu’à 50 bar)
C Enceinte de confinement B31.3 (1/2"  NPT), pour amplificateur intégré (jusqu’à 100 bar)
Disponible uniquement avec boîtier d’amplificateur B
D Ex d, pour amplificateur rehaussé
Code Boîtier de l’amplificateur
Disponible uniquement avec les codes de certificat de conformité pour atmosphères explosives K et M
B Boîtier rehaussé en alliage (7835 Ex d uniquement)
Disponible uniquement avec les codes de certificat de conformité pour atmosphères explosives J et L
F Boîtier plat en acier inoxydable intégré (7835 Ex ia uniquement)
Code Electronique
Disponible avec tous les codes de boîtiers d’amplificateur
A Carte de base standard, avec une sortie fréquence
Disponible uniquement avec boîtier d’amplificateur F
B Carte de base avancée, avec deux sorties 4–20 mA (7835 Ex ia uniquement)
D Carte de base avancée et carte HART, avec trois sorties 4–20 mA (7835 Ex ia uniquement)
J Carte de base avancée MID (deux sorties 4–20 mA)
K Carte de base avancée MID et carte HART (trois sorties 4–20 mA)
Code Certificat de conformité pour atmosphères explosives
Disponible avec tous les codes d’électronique
J ATEX Sécurité intrinsèque – Ex ia IIC T6 ou T4, ou Ex ia IIB T4
Disponible uniquement avec le code d’électronique A
K ATEX Antidéflagrant – Ex d IIC T6 et T3
M CSA Antidéflagrant – Classe 1, Div. 1, Groupes C et D (Canada et USA)
Disponible uniquement avec les codes d’électronique A, B et D
L CSA Sécurité intrinsèque, Classe 1, Div. 1, Groupes C et D (Canada et USA)
Suite page suivante
10 Transducteur de masse volumique et de concentration Micro Motion Modèle 7835
Codification suite
Code Configuration logicielle par défaut
Disponible uniquement avec les codes d’électronique B, D, J et K
C Masse volumique aux conditions d’écoulement uniquement
Disponible uniquement avec les codes d’électronique B et D
A Degré API
B Tables de conversion Masse volumique de base – API (configuration métrique)
D Matrice pour liquide procédé spécifique
Z Spécial
Disponible uniquement avec le code d’électronique A
T Version fréquence brute – sans logiciel – Carte fréquence uniquement
Code Etalonnage
Disponible uniquement avec les codes d’électronique A, B et D
A Etalonnage standard
D Etalonnage ISO/CEI 17025 (UKAS – équivalent COFRAC) – sur eau
E Etalonnage ISO/CEI 17025 (UKAS – équivalent COFRAC) – 3 liquides
L Etalonnage LNE
Z Spécial
Disponible uniquement avec les codes d’électronique A, J et K
M(1)
(1) Non disponible avec les codes de certificat de conformité pour atmosphères explosives M et L.
Etalonnage des composants évalués conformément à la directive MID
Code Contrôle par ressuage et examen radiographique (ASME IX)
A Néant
B Contrôle par ressuage (soudures internes)
C Contrôle par ressuage (toutes soudures)
D Examen radiographique des soudures de brides + B ci-dessus
E Examen radiographique des soudures de brides + C ci-dessus
F Examen radiographique des soudures de brides
Code Traçabilité
A Néant
X Certificats de traçabilité des matériaux (pour chaque commande)
Exemple de codification : 7835 B A A F A J T A A A
Transducteur de masse volumique et de concentration Micro Motion Modèle 7835 11
Micro Motion – Leader incontesté en débitmétrie et en densimétrie
France
Emerson Process Management S.A.S.
14, rue Edison - BP 21
69671 Bron Cedex
France
T +33 (0) 4 72 15 98 00
F +33 (0) 4 72 15 98 99
Centre Clients Débitmétrie (appel gratuit)
T 0800 917 901 (uniquement depuis la France)
Belgique
Emerson Process Management nv/sa
De Kleetlaan 4
1831 Diegem
Belgique
T +32 (0) 2 716 77 11
F +32 (0) 2 725 83 00
Centre Clients Débitmétrie (appel gratuit)
T 0800 75 345
Suisse
Emerson Process Management AG
Blegistraße 21
CH-6341 Baar-Walterswil
Suisse
T +41 (0) 41 768 6111
F +41 (0) 41 768 6300
Micro Motion Europe
Emerson Process Management
Neonstraat 1
6718 WX Ede
Pays-Bas
T +31 (0) 318 495 555
F +31 (0) 318 495 556
Micro Motion Inc. USA
Worldwide Headquarters
7070 Winchester Circle
Boulder, Colorado 80301
États-Unis
T +1 303-527-5200
+1 800-522-6277
F +1 303-530-8459
Micro Motion Asia
Emerson Process Management
1 Pandan Crescent
Singapore 128461
République de Singapour
T +65 6777-8211
F +65 6770-8003
Micro Motion Japan
Emerson Process Management
1-2-5, Higashi Shinagawa
Shinagawa-ku
Tokyo 140-0002 Japon
T +81 3 5769-6803
F +81 3 5769-6844
Les mesures de pointe de Micro Motion, filiale de Emerson Process
Management, vous apportent ce dont vous avez le plus besoin :